
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за период: 1.2019 - 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 5 2Оставина по приговор

3 1129 0 1132 1125 7
Разни вонпарнични
предмети

17 33 0 50 38 12Физичка делба

295 521 0 816 482 334Оставина

25 83 0 108 87 21
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 2258 0 2260 2259 1Заверки

2 36 0 38 32 6Замолници

346 4065 4411 4028 383Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 77 0 80 75 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 71 0 71 71 0Издавање дозволи

3 148 151 146 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 302 0 379 94 285Работни спорови

2 7 0 9 2 7
Повторување на
постапката во парнично
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0 0 0 0 0 0Стечај

38 138 0 176 138 38Семејни спорови

8 26 0 34 20 14
Платни налози по
приговор

25 82 0 107 54 53Облигациони спорови

67 148 0 215 141 74Имотни спорови

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

220 779 1 998 694 304Парнични-мала вредност

437 1483 1919 1144 775Вкупно - вид на предмет 1

786 5696 6481 5318 1163Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 115 0 117 117 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 115 117 117 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

50 1268 0 1318 1274 44
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

27 73 0 100 74 26
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 5 0 5 5 0
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

14 180 0 194 183 11
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 121 0 121 121 0
Извршување на одземен
имот и предмети

91 1648 1739 1658 81Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 180 0 213 183 30
Предмети за кривично
полнолетни

0 3558 0 3558 3557 1Разни кривични предмети

7 203 0 210 207 3
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 8 0 8 8 0
Замолници во кривична
област

40 3949 3989 3955 34Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 447 0 447 445 2
Разни прекршочни
предмети

47 1351 0 1398 1306 92Прекршочни предмети

0 4 0 4 4 0
Кривичен совет за
прекршоци

47 1802 1849 1755 94Вкупно - вид на предмет 0

180 7514 7694 7485 209Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 912 0 912 912 0
Предмети од  судска
упрaва

0 912 912 912 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 12 0 12 12 0
Слободен пристап до
информации
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0 6 0 6 6 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 18 18 18 0Вкупно - вид на предмет 0

0 930 930 930 0Вкупно - област 0

966 14140 15105 13733 1372Вкупно 1
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